ESTAG ARI CS

MUNI CI PI O DE PEROLA
ESTADO DO PARANA

ENDERECO. AVENI DA DONA PERCLA BYI NGTON, 1800

RELATORI O ESTAG ARI OGS - TAC
NOVE

MATRI CULA

0030937
0030546
0030430
0030180
0030503
0031100
0030570
0030392
0030252
0030317
0030309
0031054
0030147
0030490
0031003
0030465
0030210
0030198
0030260
0031011
0030333
0030520
0030325
0030988
0030414
0028835
0030350
0030473
0031097
0030171
0030384
0030910
0030902
0031062
0030597
0031020
0030139
0030295
0030376
0030511
0031070
0030449
0030600
0030538
0031119
0030368
0030163
0030953
0030996
0030589
0028843
0031038
0031046
0030457
0030481
0030970
0030155
0030341
0030279
0030554
0030120
0030244
0030562
0030201
0031089
0030406
0030422
0030929
0030228
0030945
0030112

Adrian Aparecido dos Santos
Aldrey Enmilly Lima Cuarido
Amanda A. Martins de Aiveira
Ana

Ana C. De diveira Figueiredo
Ana | sabel |l a Sayure N shi gawa
Ana Julia

Ana Paul a de Qiveira Petini
Bar bara Al ves Dorna

Barbara J. Gazeta Arrabaca
Beatriz Silva Guido

Brenda Antunes Medi na

Bruna F. Dos Santos Favaro
Bruna Li sa Andruchu Pol i szuk
Camily V. Ribeiro Mendonca
Caroline de Freitas

Cl audete dos Reis Silva Souza
Dara Nayara Marko Bel oto

Edi | ene Pereira dos Santos

El oysa Vi ctor

Estefani Biazetti Martins
Gabriela Franca de Souza
Gabriele V. Pereira dos Santos
Gabrielly Luiz da Fonseca

G slaine da S. B. Rodrigues
Gustavo Henrique de Al neida
Hel oi sa Cristina dos Santos
Ilsa da Silva Esglo

| sabel a dos Santos Pereira
|sadora da Silva Ferreira
Jessica C. CGones da Silva
Jieniffer T. Dos S. P. De Linma
Josineia Ferreira Aguero
Joyce da Silva Canpos

Julia dos Santos Soares

Julia Sperandi o de Carval ho
Jul i ana Sue M anot o

Kayke Crivelli Amorim

Laysla Araujo Dias

Lorenna Gouvei a Cchman Ruas
Luana de O iveira Sebastiao
Luci ana dos Sant os Brandao
Ludinyl a Barreto Preto

Maria Clara Arrigoni da Silva
Maria Clara Mendes da Silva
Maria Clara Nunes do Amaral
Maria C ara Pascoin Fornari
Maria E. Da Silva Rodrigues
Mari a Fernanda Bazan

Maria G Freitas Victorelli

Mariana Bisarri da Silva

Mari ana Cardoso de Carval ho
Maryeny Nogueira Amoroso

Moni se Mor aes

Natal i a A. Barbosa da Silva
Nat hal i a Gabrielly Canmargo
Pabl o Augusto Marsol a Mari ani
Pabl o Sergio Maia

Rayssa Rodrigues de Santana
Renata Ferreira dos Santos
Renata Trentin

Rosana Del fino Silva

Rosangel a da Silva Bi cudo
Shirlei Ranpbs Luz

Sirlene Alves da Silva

Tai na Bezerra da Silva

Tais Tristao Camargo

Tamires Maria Perissato Cueto
Thawany Cristina de Souza
Vitor H J. Dansiguer da Silva
Yago Troncon Cracco

ADM SSAO

05/ 03/ 2025
12/ 02/ 2025
11/ 02/ 2025
10/ 02/ 2025
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11/ 02/ 2025
10/ 02/ 2025
21/ 02/ 2025
06/ 03/ 2025
12/ 02/ 2025
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11/ 02/ 2025
11/ 02/ 2025
21/ 02/ 2025
10/ 02/ 2025
24/ 02/ 2025
07/ 02/ 2025

REMUNERACAO
600, 00

00000071

CARGA HORARI A

Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi
Est agi

[eNeNeNeNeNeNecNeclecleloNoNoNoNoNoNoNoNoNoNo oo o N e e e e oo oNoNoNoNoNoN oo oo oo Ne e e oo oo oo oo NoNoNo oo oo e e e e oo oo NoNo}

Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as
Hor as



